
LIGNE

26
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

LIMOGES > USSEL
HORAIRES DU 03/07/2021 AU 11/12/2021

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872• �Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

• �ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
• �Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au samedi de 6h30 à 19h30 et le dimanche de 14h à 20h.

La Région vous transporteLa Région vous transporte

Mode de transport TER TAD TER TER CAR TER CAR TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
N° 868650 868600 868400 34676 868602 34678 868604 868652 868654 868656 868404 868406 868606 868408 868608 868410 868610

Jours de circulation Mar. à Ven. Mar. à Ven. Lun. Lun. à Ven. Lun. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Ven. Lun. à Jeu. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Ven. Lun. à Ven.

Renvois/ Informations F F B/E E C D

Correspondances Paris 
Bordeaux Bordeaux Paris Paris

Origine Brive Tulle Brive Brive Brive Brive Brive

LIMOGES BÉNÉDICTINS 05:35 05:52 - - 10:12 - 13:03 16:33 17:02 17:33 - - 18:11 - 19:12 - 21:14
St Priest Taurion 05:47 06:03 - - 10:25 - 13:14 16:45 17:16 17:46 - - 18:22 - 19:23 - 21:25

Brignac - - - - - - 13:20 16:49 17:22 17:52 - - 18:27 - 19:29 - -

ST LÉONARD DE NOBLAT 05:56 06:13 - - 10:34 - 13:26 16:55 17:29 17:58 - - 18:33 - 19:35 - 21:34
St Denis des Murs - - - - 10:41 - 13:33 17:02 17:37 18:05 - - 18:40 - 19:42 - -

Châteauneuf Bujaleuf 06:11 06:28 - - 10:50 - 13:42 17:12 17:46 18:16 - - 18:51 - 19:52 - 21:49

EYMOUTIERS VASSIVIÈRE 06:20 06:46 06:38 - - 11:00 - 13:52 17:22 17:54 18:26 - - 19:02 - 20:01 - 21:59
Lacelle-Corrèze - 06:52 - - 11:13 - 14:06 - - 19:16 - 20:15 - 22:13

Bugeat 07:11 07:01 - - 11:22 - 14:14 - - 19:25 - 20:24 - 22:22

Pérols - 07:07 - - 11:28 - 14:20 - - 19:31 - 20:30 - -

Jassonneix - 07:21 - - - - 14:33 - - 19:46 - 20:44 - -

MEYMAC 07:36 07:25 07:40 08:32 11:45 12:54 14:37 14:55 18:36 19:50 20:25 20:49 21:04 22:43
USSEL 07:51 07:37 07:52 08:53 11:58 13:16 14:49 15:07 18:47 20:02 20:36 21:00 21:16 22:55

Correspondances Clermont Clermont Clermont

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     
Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 868602 868602 868402 868484 868604 868404 865427 868606 868408 868410 868610

Jours de circulation Sam. Dim. Dim. Sam. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Dim. Dim.

Renvois/ Informations

Correspondances Paris  
Bordeaux Paris Paris  

Bordeaux
Origine Brive Brive Brive Périgueux Brive Brive

LIMOGES BÉNÉDICTINS 10:12 10:34 - - 13:03 - - 18:11 - - 21:14
St Priest Taurion 10:25 10:46 - - 13:14 - - 18:22 - - 21:25

Brignac - - - - 13:20 - - 18:27 - - -

ST LÉONARD DE NOBLAT 10:34 10:55 - - 13:26 - - 18:33 - - 21:34
St Denis des Murs 10:41 11:02 - - 13:33 - - 18:40 - - -

Châteauneuf Bujaleuf 10:50 11:11 - - 13:42 - - 18:51 - - 21:49

EYMOUTIERS VASSIVIÈRE 11:00 11:20 - - 13:52 - - 19:02 - - 21:59
Lacelle-Corrèze 11:13 11:34 - - 14:06 - - 19:16 - - 22:13

Bugeat 11:22 11:47 - - 14:14 - - 19:25 - - 22:22

Pérols 11:28 11:53 - - 14:20 - - 19:31 - - -

Jassonneix - - - - 14:33 - - 19:46 - - -

MEYMAC 11:45 12:10 11:53 12:41 14:37 14:55 18:34 19:50 20:25 21:04 22:43
USSEL 11:58 12:22 12:05 12:53 14:49 15:07 18:45 20:02 20:36 21:16 22:55

Correspondances Clermont Clermont

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces 
dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF 
se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en consultant 
les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

INFOS TRAVAUX
Période de travaux programmée :
- du 3 au 11 juillet et du 18 octobre au 5 novembre 2021. 
Retrouvez tous les horaires actualisés sur le site TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE et sur 
l’Assistant SNCF.

RENVOIS
B Circule à partir du 30 août.          
C Circule aussi le 10 nov.                 
D Ne circule pas le 10 nov. 
E Circule aussi le 2 nov.    
F Ne circule pas le 2 nov.   

LEGENDE
Sam. inclus le 11/11/21. 
Dim. inclus les jours fériés sauf le 11/11/21. 
TAD Transport À la Demande, merci de contacter Allo TER au plus tard la veille avant 17h et le vendredi avant 17h pour les services des dimanches et lundis. 
Toutes les infos pour acheter votre billet TAD sur www.tad-train.fr. 
        Sélection de trains (aller-retour) en correspondance en gare d’Eymoutiers avec un car qui dessert la plage d’Auphelle et l’île de Vassivière en juillet/août. 

Retrouvez toutes les informations concernant ce car sur le site transports.nouvelle-aquitaine.fr

MISE A JOUR  LE 22/06/21



LIGNE

26
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

USSEL > LIMOGES
HORAIRES DU 03/07/2021 AU 11/12/2021

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872• �Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

• �ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
• �Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au samedi de 6h30 à 19h30 et le dimanche de 14h à 20h.

La Région vous transporteLa Région vous transporte

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER CAR TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER CAR TER TER
N° 868401 34675 868651 868601 868605 868605 868607 868609 868405 868611 868409 868613 868653 868411 868432 868413 34681 868615 868415

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Lun. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Jeu.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven. Ven. Lun. à 

Jeu.
Lun. à 
Jeu. Ven. Ven. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Renvois/ Informations          A B/E D C C D B/D C C

Correspondances Clermont Clermont Clermont Clermont Clermont

USSEL 05:34 05:51 06:23 08:05 08:05 10:46 12:04 12:38 12:54 15:16 16:03 16:22 16:22 17:08 17:25 17:55 20:06
MEYMAC 05:47 06:15 06:36 08:18 08:18 10:59 12:17 12:55 13:07 15:28 16:16 16:35 16:34 17:21 17:49 18:09 20:21

Jassonneix - - 06:40 08:22 08:22 11:03 - - 13:11 - 16:20 - - - - 18:14 -

Pérols - - 06:53 08:36 08:36 11:16 12:33 - 13:24 - 16:34 - - - - 18:31 -

Bugeat - - 07:02 08:41 08:41 11:25 12:38 - 13:30 - 16:39 - - - - 18:37 -

Lacelle-Corrèze - - 07:10 08:49 08:49 11:34 12:47 - 13:38 - 16:48 - - - - 18:47 -

EYMOUTIERS VASSIVIÈRE - - 06:40 07:23 09:03 09:03 11:47 13:01 - 13:53 - 17:02 18:05 - - - - 19:07 -
Châteauneuf Bujaleuf - - 06:50 07:32 09:12 09:12 11:56 13:10 - 14:03 - 17:12 18:16 - - - - 19:16 -

St Denis des Murs - - 06:59 07:41 09:21 09:21 12:05 13:18 - 14:13 - 17:20 18:25 - - - - 19:27 -

ST LÉONARD DE NOBLAT - - 07:06 07:49 09:29 09:29 12:13 13:26 - 14:22 - 17:29 18:34 - - - - 19:36 -
Brignac - - 07:12 07:54 - - - - - - - - 18:40 - - - - - -

St Priest Taurion - - 07:17 08:00 09:38 09:38 12:22 13:36 - 14:31 - 17:38 18:46 - - - - 19:50 -

LIMOGES BÉNÉDICTINS - - 07:29 08:12 09:49 09:49 12:34 13:48 - 14:45 - 17:49 18:58 - - - - 20:02 -
Terminus Brive Tulle Brive Brive Brive Brive Brive Tulle Brive

Correspondances Bordeaux Paris 
Bordeaux

Paris 
Bordeaux Paris Paris

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER CAR TER TER
N° 868603 868403 868607 868607 868609 868405 868405 868611 868409 868613 868411 868432 34679 868615 868415

Jours de circulation Sam. Sam. Sam. Dim. Sam. Sam. Dim. Sam. à Dim. Dim. Dim. Sam. Dim. Sam. Sam. à Dim. Dim.

Renvois/ Informations

Correspondances Clermont Clermont Clermont Clermont Clermont Clermont

USSEL 07:08 09:48 10:46 11:08 12:04 12:26 12:38 12:54 15:16 16:03 16:22 16:22 17:25 17:55 20:06
MEYMAC 07:21 10:01 10:59 11:21 12:17 12:48 12:55 13:07 15:28 16:16 16:35 16:34 17:49 18:09 20:21

Jassonneix 07:25 - 11:03 11:25 - - - 13:11 - 16:20 - - - 18:14 -

Pérols 07:39 - 11:16 11:39 12:33 - - 13:24 - 16:34 - - - 18:31 -

Bugeat 07:44 - 11:25 11:45 12:38 - - 13:30 - 16:39 - - - 18:37 -

Lacelle-Corrèze 07:53 - 11:34 11:54 12:47 - - 13:38 - 16:48 - - - 18:47 -

EYMOUTIERS VASSIVIÈRE 08:07 - 11:47 12:08 13:01 - - 13:53 - 17:02 - - - 19:07 -
Châteauneuf Bujaleuf 08:16 - 11:56 12:17 13:10 - - 14:03 - 17:12 - - - 19:16 -

St Denis des Murs 08:25 - 12:05 12:26 13:18 - - 14:13 - 17:20 - - - 19:27 -

ST LÉONARD DE NOBLAT 08:32 - 12:13 12:33 13:26 - - 14:22 - 17:29 - - - 19:36 -

Brignac 08:38 - - - - - - - - - - - - - -

St Priest Taurion 08:43 - 12:22 12:42 13:36 - - 14:31 - 17:38 - - - 19:50 -

LIMOGES BÉNÉDICTINS 08:55 - 12:34 12:53 13:48 - - 14:45 - 17:49 - - - 20:02 -
Terminus Brive Brive Brive Brive Brive Brive Brive Brive

Correspondances Paris Paris Paris Paris  
Bordeaux

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces 
dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF 
se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en consultant les 
conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

INFOS TRAVAUX
Période de travaux programmée :
- du 3 au 11 juillet et du 18 octobre au 5 novembre 2021. 
Retrouvez tous les horaires actualisés sur le site TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE et sur 
l’Assistant SNCF.

RENVOIS
A Circule jusqu’au 29 août. 
B Circule à partir du 30 août.      
C Circule aussi le 10 nov.                 
D Ne circule pas le 10 nov. 
E Circule aussi le 2 nov.    
  

LEGENDE
Sam. inclus le 11/11/21. 
Dim. inclus les jours fériés sauf le 11/11/21. 
TAD Transport À la Demande, merci de contacter Allo TER au plus tard la veille avant 17h et le vendredi avant 17h pour les services des dimanches et lundis. 
Toutes les infos pour acheter votre billet TAD sur www.tad-train.fr. 
        Sélection de trains (aller-retour) en correspondance en gare d’Eymoutiers avec un car qui dessert la plage d’Auphelle et l’île de Vassivière en juillet/août. 

Retrouvez toutes les informations concernant ce car sur le site transports.nouvelle-aquitaine.fr

MISE A JOUR  LE 22/06/21


